
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 88     DEL  20/07/2011 

OGGETTO:  Impegno spesa per la fornitura di n. 2 climatizzatori per il     
                  Servizio Finanze.

IL CAPO SETTORE

Premesso che si rende necessario provvedere all'acquisto di n. 2 climatizzatori in doppia classe
A 12.000 BTU per il Servizio Finanze, in quanto quelli in dotazione non sono funzionanti;
Considerato che l'importo presunto per l'acquisto dei suddetti climatizzatori è di €.1.700,00,
IVA compresa;
Visto l'OREL. vigente e le LL.RR. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;
Visto    il  regolamento dei  contratti   approvato   con    delibera   del   consiglio comunale  n.
78  del 28/06/1996, così come integrato e modificato con delibera di C.C. n. 09 del 22/02/1999;

DE TERM I N A
Per la causale in premessa:

1.di  impegnare  la  somma di  €  1.700,00,  IVA compresa,  presuntivamente occorrente per  la
fornitura di N. 2 climatizzatori per il Servizio Finanze;
2. di imputare la superiore spesa come segue:
- quanto  ad     Euro  947,04 all'intervento  2.01.05.01/10  cap. 109  del   redigendo   bilancio
2011 Residuo 2010;
- quanto ad Euro 752,96  all'intervento 2.01.05.01/10 cap. 109 del redigendo bilancio 2011;
3.  Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Manutenzione  ed  Ecologia  per  i
conseguenti adempimenti di competenza.

I L  C A P O  S E T T O R E
(Dott. Salvatore Roccasalva)

________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI                 N. 2563/2010 –  N. 990/2011
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

I L  C A P O  S E T T O R E
(Dott. Salvatore Roccasalva)

________________________


